

    
        

            
                
                    
                

                
                    
                
            
            
                    
        	
                    ZŠ
                
	
                    MŠ
                
	
                    ŠD
                


    
                	O škole
	Vize
	Kontakty
	Struktura
	Projekty
	Historie



	Aktuality
	Výuka
	Rozvrhy
	Učitelé
	Učivo
	Online škola
	Kroužky



	Úřední deska
	Ke stažení
	Formuláře
	Dokumenty



	ŠPP
	Kontakty/odkazy
	Výchovná a kariérová poradkyně
	Prevence soc. pat. jevů
	Speciální pedagožka
	Školní psycholožka
	Sociální pedagožka



	Fotogalerie

                                    
                        Aktuality
            
                            
                    Výtvarný projekt – Očista duše – výstava 2. 5. 2024

                    Srdečně vás zveme k účasti na našem inspirativním projektu s názvem OČISTA DUŠE! Máte jedinečnou […]

                    8. 4. 2024

                

                                
                    Ředitelské volno pro ZŠ – 9. a 10. 5. 2024

                    Z provozních důvodů vyhlašuji na na dny 9. 5. a 10. 5. 2024 ředitelské volno […]

                    3. 4. 2024

                

                                
                    Zápis do 1. třídy pro školní rok 2024/2025

                    Vážení rodiče, zveme Vás na zápis do prvního ročníku, který proběhne prezenčně 23. 4. 2024 […]

                    27. 3. 2024

                

                                
                    Projekt 6. A + 6B. – My favourite person

                    Níže jsou k vidění některé z projektů – My favourite person, které žáci zpracovali se […]

                    25. 3. 2024

                

                                
                    Zápis do 1. tříd – 23. 4. 2024

                    Vážení rodiče, zápis do 1. tříd proběhne 23. 4. 2024 v odpoledních hodinách. Všechny potřebné […]

                    7. 3. 2024

                

                            

                    další aktuality

        
                    

                                

        

        
                
        	
                    ZŠ
                
	
                    MŠ
                
	
                    ŠD
                


    
            
                                        
                            [image: https://www.zspocaply.eu/wp-content/uploads/2021/08/bakalari-logo1.svg]
                            Bakaláři
                        
                                                
                            [image: https://www.zspocaply.eu/wp-content/uploads/2020/09/stravacz_ikona_velka1.png]
                            Jídelníčky
                        
                                                
                            [image: https://www.zspocaply.eu/wp-content/uploads/2021/08/rozvrh1.svg]
                            Rozvrhy
                        
                                        
                
                    
                        
                    

                


            

        

        
            
                [image: ]
                ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLAKrálův Dvůr – Počaply, Tyršova 136

                
                    +420 313 109 911    
                    info@zspocaply.eu
                

                
                    [image: Dekor]
                

            

        

        
            
                	O škole	Vize
	Kontakty
	Struktura
	Projekty
	Historie


	Aktuality
	Výuka	Rozvrhy
	Učitelé
	Učivo
	Online škola
	Kroužky


	Úřední deska
	Ke stažení	Formuláře
	Dokumenty


	ŠPP	Kontakty/odkazy
	Výchovná a kariérová poradkyně
	Prevence soc. pat. jevů
	Speciální pedagožka
	Školní psycholožka
	Sociální pedagožka


	Fotogalerie


            
        

    
    
                    
                
                        
                Aktuality
            
                            
                    Výtvarný projekt – Očista duše – výstava 2. 5. 2024

                    Srdečně vás zveme k účasti na našem inspirativním projektu s názvem OČISTA DUŠE! Máte jedinečnou […]

                    8. 4. 2024

                

                                
                    Ředitelské volno pro ZŠ – 9. a 10. 5. 2024

                    Z provozních důvodů vyhlašuji na na dny 9. 5. a 10. 5. 2024 ředitelské volno […]

                    3. 4. 2024

                

                                
                    Zápis do 1. třídy pro školní rok 2024/2025

                    Vážení rodiče, zveme Vás na zápis do prvního ročníku, který proběhne prezenčně 23. 4. 2024 […]

                    27. 3. 2024

                

                                
                    Projekt 6. A + 6B. – My favourite person

                    Níže jsou k vidění některé z projektů – My favourite person, které žáci zpracovali se […]

                    25. 3. 2024

                

                                
                    Zápis do 1. tříd – 23. 4. 2024

                    Vážení rodiče, zápis do 1. tříd proběhne 23. 4. 2024 v odpoledních hodinách. Všechny potřebné […]

                    7. 3. 2024

                

                            

                    další aktuality

        
            

                

            
            
        
        
ZŠ Počaply > Stránka nenalezena (404)

    Stránka nenalezena

    Bohužel, tento obsah jsme přemístili nebo nikdy neexistoval.

     (404) 



    
     
 
    
                    
                ZŠ

                	O škole
	Vize
	Kontakty
	Struktura
	Projekty
	Historie



	Aktuality
	Výuka
	Rozvrhy
	Učitelé
	Učivo
	Online škola
	Kroužky



	Úřední deska
	Ke stažení
	Formuláře
	Dokumenty



	ŠPP
	Kontakty/odkazy
	Výchovná a kariérová poradkyně
	Prevence soc. pat. jevů
	Speciální pedagožka
	Školní psycholožka
	Sociální pedagožka



	Fotogalerie


            

                        
                MŠ

                	Úvod
	Aktuality
	O nás
	Základní informace
	Třídy a učitelky
	Zájmové kroužky
	Akce
	Stravování
	Provozní náklady
	Předškolní vzdělávání
	Omlouvání dětí
	Zápis



	Fotogalerie
	Dokumenty


            

                        
                ŠD

                	Aktuality
	Provoz
	Kontakty
	Ke stažení
	Fotogalerie


            

                                
                Informace o www stránkách
Prohlášení o přístupnosti


Základní škola a Mateřská škola Králův Dvůr – Počaply, Tyršova 136, okres Beroun, příspěvková organizace
IČO 47558156

IZO 600043193

identifikátor školy 2021502

č. ú. 100719362/0300


Zřizovatel školy
Město Králův Dvůr

[image: Odkaz na webové stránky města Králův Dvůr, provozovatele školy]




            

            
    

    
        Všeobecně přístupnou šablonu PristupnaSkola.online vyvíjí Kinet.

    







